

بسمه تعالی

قیمت سقف کشسان به چه مواردی بستگی دارد؟

سقف کشسان را می توان از جدیدترین و نوآورانه ترین تجهیزات و قابلیت های طراحی دکوراسیون داخلی نامید. این نوع از سقف های کاذب، جزو پرطرفدارترین تجهیزات تغییر دکوراسیون خانه و محل کار شده است. کاربردهای فراوان سقف کشسان در فضاهای داخلی، باعث شده که بسیاری برای تغییر دکور، به سراغ آن ها بروند. با در نظر گرفتن انواع مختلفی که سقف کشسان دارد، قیمت های متعددی پیش روی شماست. اما چه چیزهایی به روی قیمت سقف کشسان تاثیر می گذارد.

سقف کشسان چیست؟

سقف کشسان از جمله انواع سقف کاذب است که برای اولین بار توسط شرکت باریسول معرفی شد. از آن زمان سقف کشسان را با نام هایی مانند سقف کششی، سقف کهکشانی، سقف ستاره ای، سقف آینه ای و دیگر نام ها می شناسند. البته این تفاوت در نام، می تواند به نوع سقف کشسان مورد استفاده، طرح چاپ شده روی آن و شرکت فروشنده و تولید کننده مربوط باشد. به دلیل کاربردهای فراوان این سقف، در مقایسه با دیگر تجهیزات ساختمانی، سازندگان ساختمان و طراحان دکور زیادی، برای دادن نما و جلوه به فضاهای مختلف از سقف کشسان استفاده می کنند.

مزیت ها و ویژگی های سقف های کشسان به شما کمک می کند تا از آن در فضاهای مختلف و مکان های متنوع خانه استفاده کنید. عدم اشتعال پذیری بالای سقف کشسان، می تواند آن را گزینه ی خوبی برای نما دادن به سقف یا دیوار مطبخ و آشپزخانه تبدیل کند. از طرفی، تحمل رطوبت بالا، استفاده از آن را در حمام و سرویس بهداشتی رایج می نماید. بنابراین قابلیت های سقف کشسان، دست شما را برای به کار بردن آن در فضاهای مختلف باز می گذارد و این شما هستید که برای نحوه استفاده از آن تصمیم می گیرید.

سقف کشسان طاق آرا

سقف های کشسان نیز به مانند دیگر انواع تجهیزات و قابلیت های ساختمانی، انواع مختلفی دارد و هر کدام از آن ها می تواند قیمت و هزینه ی خاصی را برای شما به همراه داشته باشد. چگونگی قیمت گذاری و تعرفه گذاری سقف کشسان، بیشتر به ویژگی ها و قابلیت هایی برمی گردد که شرکت سازنده یا فروشنده در اختیار شما می گذارد. در ادامه مطلب، این موارد را با یکدیگر بررسی می کنیم. مزایای استفاده از سقف کشسان در خانه یا محل کار

۱. چاپ تصویر دلخواه روی سقف کشسان: نوع چاپی سقف کشسان این امکان را به شما می دهد تا سقفی مطابق با سلیقه و طرح دلخواه خودتان داشته باشید. می توانید عکس ها و طرح های مختلفی را به روی پارچه چاپ کرده و آن را به روی سقف یا دیوار نصب کنید.
۲. خاصیت ضد آب: پارچه سقف کشسان ضد آب بوده و به راحتی قابلیت شستشو را دارد. از طرفی به دلیل مقاومت در برابر رطوبت بالا، می توانید از آن در سرویس بهداشتی و حمام استفاده کنید.
۳. خاصیت آنتی باکتریال: در پارچه های سقف کشسانی که ماده افزودنی زینک ترکیب شده، خاصیت آنتی باکتریال وجود دارد. این پارچه ها می تواند شما را از شستشوی مداوم و تمیز کردن

- همیشه بی نیاز کند. عمدتاً پارچه های آنتی باکتریال را برای دیوارها به کار می برند.
۴. ضد گرد و غبار: انواع مختلف پارچه سقف کشسان ضد گرد و غبار بوده و کثیفی را به خود جذب نمی کند. این موضوع می تواند شفافیت و تمیزی همیشگی را برای سقف و دیوار به همراه داشته باشد.
۵. قابلیت انتقال به مکان جدید: سقف کشسان قابلیت حمل و نقل را دارد و می توانید آن را به راحتی نصب و جمع کنید. می توانید سقف کشسان را هنگام انتقال به مکانی دیگر جمع کرده و در مکان مقصد دوباره نصب کنید.
۶. طول عمر بالا: طول عمر پارچه سقف کشسان حدود ۵۰ سال بوده و می توانید از آن برای سال های زیادی در خانه یا محل کار خود استفاده کنید. البته این عدد می تواند به نحوه نگهداری شما نیز بستگی داشته باشد.
۷. ضمانت: ضمانت های ارائه شده از سوی سازندگان و فروشندگان سقف کشسان، شامل ۱۰ سال به بالا می شود و تقریباً خیال شما را از خدمات پس از فروش و گارانتی آسوده می کند.

قیمت سقف کشسان

قیمت سقف کشسان می تواند به عوامل زیادی بستگی داشته باشد. در ادامه تعدادی از این موارد را برای شما بیان می کنیم:

۱. نوع پارچه: انواع مختلفی از پارچه های ساتن، چاپی، براق، مات، شفاف و جبر وجود دارد و می توانید از بین آن ها برای سقف کشسان انتخاب کنید. با در نظر گرفتن هر پارچه، شما با قیمت های متفاوتی نیز روبرو خواهید شد. البته سعی کنید پارچه ای را انتخاب کنید، که بیشترین کاربرد را برای شما داشته باشد. به این صورت از اتلاف هزینه ها جلوگیری کنید.
۲. طرح چاپ شده روی پارچه: کسانی که به دنبال پرینت و چاپ طرح دلخواه به روی پارچه سقف کشسان هستند، باید انتظار هزینه های بیشتری را در برابر طرح های ساده و تک رنگ داشته باشند. بنابراین اگر به دنبال کاهش هزینه های خود هستید، می توانید طرح های ساده براق یا مات را انتخاب کنید.
۳. نوع نورپردازی سقف کشسان: استفاده از سقف کشسان بدون نورپردازی جذاب و درخور، شاید چندان جذاب نباشد (البته بستگی به طراحی و معماری منزل دارد) برای آن که طرح های سقف کشسان و جلوه ای آن به خوبی دیده شود و به روی فضای خانه یا محل کارتان تاثیر بگذارد، بهتر است نورپردازی دقیق و خوبی را نیز در نظر داشته باشید. نورپردازی با استفاده فیبرهای نوری، لامپ های RGB و چراغ های SMD صورت می گیرد. بهتر است قبل از انتخاب نوع نورپردازی، جنس پارچه سقف کشسان را نیز در نظر بگیرید.

بهتر است قبل از هرگونه سفارش و تصمیم برای نصب سقف کشسان، با مشاوران خبره و مجرب مشورت کنید. می توانید برای این کار از طریق صفحه تماس با ما، با مشاوران طاق آرا در ارتباط باشید.